CONCEIÇÃO DO COITÉ 	BA
PODER LEGISLATIVO

lhe
	 VEREADOR RAIMUNDO CARNEIRO

INDICAÇÃO N° 3412018

INDICA: A Pavimentação do povoado Riacho
do Morro, com construção de uma praça.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art.
104 do seu Regimento Interno,

Dotação Orçamentaria 4.4.90.51 Construção, Ampliação e Reforma de
Praças, Parques e Jardins.

Considerando que a localidade não possuindo pavimentação, o trecho supra
mencionado, é carente de tal beneficio, em virtude dos residentes daquela localidade
reclamarem da dificuldade de locomoção de veículos e pedestres.

Considerando que tal povoado mencionado, necessita de uma áia de lazer para os
moradores e visitantes da comunidade, com a construção da praça que é desejada a
longos anos.

INDICA: ao Prefeito Municipal e a Secretaria de Infra Estrutura, a pavimentação do
povoado Riacho do Morro, com construção de uma praça.

Dê-se conhecimento ao Prefeito Municipal e a
Secretaria de Infra Estrutura do município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 24 de Março de 2018.

Raimundo Carneiro
Vereador

ACEITO A PROPOSIÇÃO

/03/201 7

A  Pr L s::::
APROVADA
REJEITADA
RETIRADA
PREJUDICADA

EM'/23/ 20
Secretario